
REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM

VENDIM

Nr.4, date 9/02/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER LEJE “KERKESE PER LEJE PER
PERDORIM BURIMI UJOR NENTOK SOR PER QELLIME
INDUSTRIALE”. SHOQERISE “FUSHE4CRUJE CEMENT

FACTORY” SH.P.K.

Ne mbeshtetje të pikes 2, nenit 50, të ligjit nr.1 11 2012, “Per menaxhimin e
integruar të burimeve ujore”, të ndryshuar, vendimit nr.550, date 15.7.2020,
te Keshillit të Ministrave, “Per miratimin e formulareve îë kërkesës per
miratimin, nëparim, per dhenien me koncesion tepërdorimit te burimit ujor~
e lejes autorizimit per pJrdorim burimi ujor, veprimtari ndërtimore ne

bride, veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkarkime te lengshme,
përdorimin dhe rzperdorimin e ujërave të përdorura, te ndotura, te
dokumenteve shoqëruese, tëprocedurës sëshqyrtimit e te vendimmarrjes dhe
të afateve te vlefshmërise së lyre”, me propozimin e Agjencise se
Menaxhimit të l3urimeve Ujore, Keshilli 1 I3asenit Ujor Ishëm,

VENDOSI:

1. Miratimin e kerkeses per leje “Kerkese per leje per përdorim burimi ujor
nentokesor per qellime industriale”, “Fushë-Krujë Cement Factory”
sh.p.k, me vendndodhje “Ura e Gjoles”, Bashkia Fushe-Kruje, sipas
ketyre koordinatave:

2. Treguesit paraprak jane si me poshte:

Vendndodhja e pus-shpimit

- X=475075.6
- Y 4592634.0
- Z-22 m.m.n.d
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Vendndodhja e pikes ku do të shfrytëzohet uji

- X=478652
- Y=4596233

Z= 50 m.m.n.d
Sasia e ujit në përdorim: 30 1 sek

- Qëllimi i përdorimit: Industrial në fabrikén e prodhimit të çimentos

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore
këtij vendimi.

per zbatimin e

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit të përmbajtjes se vendimit subjektit.
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